



गुजरातराज शासन
 GOVERNMENT OF MAHARASHTRA
 आरोग्य विभाग
 HEALTH DEPARTMENT



चाळीसगांव नगरपालिका, चाळीसगांव
 Chalisgaon Nagar Palikah Chalisgaon

जन्म प्रमाणपत्र
 BIRTH CERTIFICATE

(जन्म व मृत्यू नोंदणी अधिनियम, १९६९ च्या कलम १२/१७ आणि महाराष्ट्र जन्म आणि मृत्यू नोंदणी नियम, २००० चे नियम ८/१३ अन्वये देण्यात आले आहे.)

(Issued under section 12/17 of the Registration of Births & Deaths Act, 1969 and Rule 8/13 of the Maharashtra Registration of Births and Deaths Rules, 2000.)

प्रमाणित करण्यात येत आहे की, घालीत माहिती जन्माच्या मूळ अभिलेखाच्या नोंदवहीतून घेण्यात आली आहे, ती ही चाळीसगांव नगरपालिका, चाळीसगांव, वायुन चाळीसगांव, जिल्हा जळगांव, महाराष्ट्र राज्याच्या नोंदवहीत उल्लेख आहे.

This is to certify that the following information has been taken from the original record of birth which is in the register for Chalisgaon Nagar Palikah Chalisgaon, Chalisgaon of Taluk / Chalisgaon of District Jalgaon of Maharashtra State.

बाळाचे नाव:	लिंग: स्त्री
Name of child:	Sex: FEMALE
जन्म दिनांक: ०६-०४-२०१३	जन्म स्थान: सिद्धिविनायक हॉस्पिटल - चाळीसगांव
Date of Birth: 06-04-2013	Place of Birth: SIDDHI VINAYAK HOSPITAL - CHALISGAON
आईचे पूर्ण नाव: शिवाल सचिन निवाम	वडिलांचे पूर्ण नाव: सचिन भानुदास निवाम
Name of Mother: SHITAL SACHIN NIKAM	Name of Father: SACHIN BHANUDAS NIKAM

आईचे आवागारार्थ क्र.:	परिवारचे आवागारार्थ क्र.:
वडिलांच्या जन्माचेवेळी आई वडिलांचा पत्ता: मु.पो चाळीसगांव जि जळगांव	आई वडिलांचा वास्तव्य स्थान: मु.पो कळमदु
Address of parents at the time of birth of the child: AT. POST. CHALISGAON DIST JALGAON	Permanent Address of Parents: AT. POST. KALMADU

नोंदणी क्रमांक: १६९६	नोंदणी दिनांक: २५-०४-२०१३
Registration No: 1696	Date of Registration: 25-04-2013
टिपणे / Remarks (if any):	



प्रमाणपत्र दिल्याचा दिनांक: ०५-११-२०१५ १५:५०:०४
 Date of issue of certificate: 05-11-2015 15:50:04

मिठा / Seal

निर्गमित प्रमुखांचा प्राधिकार-वाची पट्टी
 Signature of the Issuing authority
 मुख्याधिकारी,
 चाळीसगांव नगरपालिका, चाळीसगांव
 प्राधिकार-वाचा पत्ता:
 Address of the Issuing authority:
 मुख्य आरोग्य अधिकारी